
令和４年８月１７日 

お客様・関係者各位 

                                                備 後 信 用 組 合 

                                

ディスクロージャー誌の一部訂正について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度ディスクロージャー誌の記載内容に一部誤りがありましたので、謹んでお

詫び申し上げますとともに、下記の訂正箇所に記載の部分を訂正いたします。 

 なお、訂正箇所には下線を付しております。 

 今後とも当組合へのご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

   訂正箇所 

    第５０期 ディスクロージャー誌 【１ページ】 

     ごあいさつ の文中 

正 誤 

 その結果、令和 3年度決算は総

預金 69,832 百万円、総貸出金

42,190百万円、当期純利益 251百

万円となり、また自己資本比率は

前期比 0.31％上昇し 19.61％とな

り、基準（国内基準 4％）を大き

く上回る好決算となりました。 

 その結果、令和 3年度決算は総

預金69,832万円、総貸出金 42,190

百万円、当期純利益 251百万円と

なり、また自己資本比率は前期比

0.31％上昇し 19.61％となり、基

準（国内基準 4％）を大きく上回

る好決算となりました。 

    

 

 

 

 

 

 

                                 以  上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 ■ 総 務 部  電話番号 ０８４－９２２－６５５６ 

■ 受付時間  ９時～１７時（土日祝日は除きます） 


